Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября  2023 года                                                                                                       № 50
Об индексации ежемесячных социальных выплат лицам,
замещавшим муниципальные должности и муниципальные
 должности муниципальной службы администрации

 сельского поселения «Село Заречный»
               Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области от 15.09.2023 № 653 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Положением о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим   муниципальные должности муниципальной службы  в администрации (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения "Село Заречный",  Уставом сельского поселения «Село Заречный», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Проиндексировать с 1 октября 2023 года на 5,5 процента размер ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальные  должности муниципальной службы администрации  сельского поселения «Село Заречный» , в связи с увеличением размера должностного оклада по соответствующей должности муниципальной службы в соответствии с нормативными правовыми актами.
             2.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения ,возникшие с 1 октября 2023 г
Глава сельского поселения

«Село Заречный»                                                                                          Е.М.Пряхина